
Wijziging van de verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning

2011

De raad van de gemeente Goirle;

gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 24-08-2015;

gelezen het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 09-09-2015;

gelet op de Gemeentewet;
 

 

b e s l u i t :
Vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Ambtelijke bijstand en fractieondersteuning

2011:

In artikel 8, tweede lid, wordt onderdeel e gewijzigd en komt als volgt te luiden:

e.algemene opleidingen voor raads- en commissieleden tenzij deze inhoudelijk gerelateerd zijn aan de

politieke uitgangspunten van de deelnemers.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 29-09-2015.

, de voorzitter

, de griffier

Nr. 92116

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Goirle.

Gemeenteblad 2015 nr. 92116 7 oktober 20151


